
4 专 版本版编辑 葛忠

2017年 11月 13日 星期一

范县国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
范县网挂〔2017〕13号

经范县人民政府批准， 范县国土资源局决定以挂
牌方式出让 4幅地块的国有建设用地使用权。 现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（见
下表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织均可申请参加，申请人应当单独申请。

三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得
的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌
出让文件。 申请人可于 2017年 11月 22日至 12月 12
日从河南省国土资源网上交易系统（以下简称“网上交
易系统”）查看和打印。

五、 竞买申请人可在 2017年 11月 22日至 12月
12日登录网上交易系统提交申请。 竞买保证金到账截
止时间为 2017年 12月 12日 17时 00分。

六、挂牌时间及网址
FX02-10-02号宗地挂牌时间为 2017年 12月 5

日 8时至 14日 16时。
FX04-18-01-1号宗地挂牌时间为 2017年 12月

5日 8时至 14日 16时 10分。
FX03-16-03号宗地挂牌时间为 2017年 12月 5

日 8时至 14日 16时 20分 。
YQ-WL-01号宗地挂牌时间为 2017年 12月 5

日 8时至 14日 16时 30分。

挂牌网址 ： 网上交易系统 （http:/ /www.hngtjy.
cn/ home.jsp）。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞

价，转入限时竞价，通过限时竞价确定竞得人（网上挂牌
报价截止前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参
加限时竞价）。

（二）本次国有建设用地使用权实行网上挂牌出让，
竞买申请人须办理数字证书，完成网上注册后在网上进
行竞买操作。

（三）本次国有建设用地使用权网上挂牌出让实行
竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金
后，网上交易系统会自动根据资格确认书模板生成资格
确认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得
入选人进行资格审查。 如因竞得入选人的资格审查未
通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行
承担相应责任。

（四）竞买人须全面了解《河南省国有建设用地使用
权网上交易管理办法》。

联系人：白先生 王先生

联系电话：0393-5269625
特此公告

范县国土资源局

2017 年 11 月 13 日

宗地编号 宗地位置 土地用途
出让面积

（平方米）
出让年限

（年）

竞买保

证金

（万元）

FX02-10-02
范县新区黄河路与怡

苑路交叉口东北角

商业兼容

住宅
11401.54 1.5~3.0 20%~40% ≥20%

商业 40
住宅 70

1400

FX04-18-01-1
范县新区范水路与杏

坛路交叉口东南角

住宅兼容

商业
40447.12 1.5~1.8 15%~22% ≥30%

商业 40�
住宅 70

4000�

FX03-16-03
范县新区思源中学东

侧、德政街北侧
住宅兼容

商业
59059.91 1.5~1.8 15%~22% ≥30%

商业 40��
住宅 70

6000�

YQ-WL-01
范县 G342 与 X006 交
叉口西南角

商服（B41
加油加气

站）
6741.37 ≤0.6 ≤25%

按规范

设置
商业 40 �1600

规划指标要求

容积率 建筑密度 绿地率

G106 城区段改线工程南环东延段起于 S101 与
G106 交叉处， 路线向东止于 S209 与 G106 交叉处；北
环东延段起于 G342 与 G106 线交叉处，路线向东止于
S209 与 G106 交叉处。 此项工程已完工， 具备通车条
件。 经市有关部门批准，定于 2017 年 11 月 16 日 10 时

正式通车，请 G106 过境车辆按照新建路段通行。
特此公告

濮阳市公路管理局

2017 年 11 月 13 日

G106城区段改线工程南环、北环东延段通车公告

创 新“ 党 建 +”模 式 给 力 精 准 扶 贫

市委书记何雄在马庄桥镇调研精准扶贫工作。

风景如画的乡村文化广场。

贫困户利用到户增收项目资金直接参与木耳种植。

贫困人口在基地内就业。

赵家食用菌基地。

（上接第一版）
“党建+电商平台” 拓展脱贫

攻坚新路径

马庄桥镇充分发挥电商作

用，由基层组织争先发展电商、村
干部领先融入电商、 党员骨干率
先实践电商， 把党的组织优势转

化为经济社会发展优势、 致富优
势， 不断把电子商务和电商帮扶
工作向广大贫困人口拓展延伸 ，
开启电商精准帮扶新模式。 同时，
发挥基层党员干部、 大学生村官
的示范带动作用，以“党组织+企
业+电商平台+农户 ”模式 ，促进

地方特色资源开发， 将本地土特
产变成香饽饽。 目前，萌店特色地
方馆已开始运行， 正在与河南广
电旗下电商平台———喜买网对

接，打造农村电子商务服务站，线
上线下同步销售食用菌、 清丰土
特产。

“党建+金融扶贫” 激发
脱贫攻坚新活力

近年来， 马庄桥镇党委
把金融扶贫作为实现精准扶

贫、 精准脱贫的有力武器之
一， 实现了政府与金融部门
联动、输血与造血相结合，在
提高金融扶贫的精准性 、有
效性、 持续性方面取得了明
显成效， 为实现同步小康奠
定了坚实的基础。

坚持“政府主导、扶贫贴
息、银行助力、精准扶贫 ”的
总体思路，有效整合政、银 、
担、保、投等各类资源，在镇、
村两级设立金融扶贫服务

站， 为贫困户提供一站式金
融服务， 实现金融支持精准
扶贫和精准脱贫的目标。 协
调马庄桥镇信用社， 为全镇
有需求的贫困户办理每户 5
万元的扶贫贷款。目前，已收
到贫困户贷款需求推荐表

48 份 ，通过征信查询 ，符合
贷款条件的有 40 户，贷款需
求 200 万元，已发放到位 32

户 160 万元。 通过户贷企用模式，
由政府担保， 贫困户将扶贫贷款
入股食用菌龙头企业， 每户每年
可分红 6000 元以上。

“党建+结对帮扶” 完善脱贫
攻坚新体系

马庄桥镇党委、 镇政府积极

建立完善“科级干部联系村、党员
干部联系贫困户” 结对帮扶工作
机制，按照“不脱贫、不脱钩”定点
帮扶工作要求， 开展形式多样的
帮扶活动，着力解决贫困村、贫困
户存在的突出问题。 全面抓好贫
困户可享受的各类补贴的落实 ，
确保精准资助、应助尽助。 截至目
前， 贫困户享受各类教育补贴 73
人、残疾人两项补贴 46 人 、医疗
救助 31 人、慈善救助 5 人 ，完成
危房改造 12 户，实施到户增收项
目 76 户。

在“一编三定”工作中设置脱
贫攻坚岗， 要求每名带富能力强
的党员必须帮扶 1 户贫困户。 驻
村第一书记发挥表率作用， 帮扶
单位和帮扶党员也可根据所帮扶

贫困户实际需求进行帮扶， 包括
帮助春耕生产、种植农作物，宣传
讲解扶贫政策、研究脱贫项目等。
对符合条件的贫困户，采取“走出
去，请进来”“先看后干”等形式进
行技能培训， 帮助其提高就业技
能水平，并根据意愿推荐就业。

文/图 王献伟 纪武涛

采摘食用菌。

清丰县马庄桥镇

�突出抓好执纪问责，推进全面从
严治党敢于亮剑

王岐山指出， 动员千遍不如问责
一次。 要紧紧把握住新形势下落实监
督执纪“四种形态”的新要求，将其作
为履行主体责任， 落实全面从严治党
的具体方法和重要抓手， 充分发挥教
育、监督、执纪问责的强大作用，对一
些倾向性、苗头性问题，看似小事的作
风纪律、道德方面的问题抓早抓小、及
早提醒，敢于监督、敢于问责，真正起
到教育干部、警示干部的作用。

一、抓预防，普遍严肃谈话。 为切
实增强系统党员干部思想认识， 促进
“两个责任”“一岗双责”落实。 局党组
创新廉政谈话机制，坚持抓早抓小，出
台《全面从严治党谈话制度（试行）》，
组织开展层级谈话、廉政谈话、警示谈
话（约谈）、诫勉谈话等，及时解决苗头
性、倾向性问题。 今年年初以来，该局
已开展廉政谈话 45人次、警示谈话 35
人次、诫勉谈话 1人次。

二、抓惩治，铁面监督执纪。 一是
加大追责力度，强化纪律约束。 安装纪
检监察监督软件， 在全省率先建立党
风政风电子监督平台， 加强机关网络
运行监控， 杜绝工作时间网上违纪现
象发生。 加大监督检查及追责力度，成
立工作纪律检查小组， 通过明察暗访
的方式， 检查党员干部作风及工作纪

律方面存在的突出问题， 并将违纪情
况在系统内进行通报，累计印发通报 5
期 43人次， 其中县级干部 5人次、科
级干部 15人次、一般人员 23人次，促
进了工作作风的切实改进， 工作效能
的切实提升。 二是落实中央八项规定
精神，开展公款旅游活动排查。 重点复
核各类学会安排的外出学习、 培训等
活动，对 17人利用培训机会到风景区
旅游事件进行处理，通报 6人，诫勉谈
话 1人，退还费用 4.5万元。 三是坚持
问题零容忍， 凸显案件查办执纪问责
治本功能。 着力在案件线索受理、重要
时间节点明察暗访、协作区联合办案、
重大案件跟踪问效等方面下功夫，紧
盯干部作风纪律、廉政勤政、工作效能
方面存在的突出问题，以铁的手腕、零
容忍的态度维护党纪权威。 市国土资
源系统共完成核查并调查落实问题线

索 41个，党纪处分 26人，政绩处分 23
人。

三、抓履职，紧盯“关键少数”。 局
班子成员率先垂范、身体力行，要求别
人做到的自己先要做到， 要求别人不
做的自己坚决不做，用讲认真的精神、
有担当的行动，带头转变工作作风，形
成了头雁效应。 以此带动部门各级党
组、机关、局属单位主要负责同志以上
率下，自觉做到重大问题过问、重点环
节协调、重要案件督办，确保率先垂范

作用全覆盖。 同时， 积极采取有效措
施，抓住“关键少数”，强化引领作用发
挥。 一是以懒政怠政为官不为问责年
活动及侵害群众利益的不正之风和腐

败问题专项整治工作开展为抓手，盯
紧看牢各级班子成员和中层干部，将
严明纪律体现在日常管理监督中。 利
用廉政谈话室，通过干部任前谈话、重
大节日提醒谈话、 苗头性问题及时约
谈等方式，及时发现苗头性、倾向性问
题，及时指出、及早纠正。 二是加强教
育针对性。 组织系统正科级党员干部
集中开展专题党廉教育培训， 通过邀
请市纪委专家授课认清形势， 颂读廉
政宣言强化共识， 剖析典型案例强化
教育、参观西柏坡革命教育基地等，切
实增强廉政意识，筑牢思想防线。 三是
督促“关键少数”负起责任，切实抓好
分管范围内的党风廉政建设。 自觉履
行分管范围内的主体责任和 “一岗双
责”，加强对党员的日常教育、管理、监
督，让全体党员心存敬畏、行有所戒，
不犯错误、少犯错误，从而管住“大多
数”。

全面发力 重点突破
以改革创新精神推动全面从严治党向纵深发展

———市国土资源局党风廉政建设和反腐败工作纪实（三）

本版仅对声明公

告进行形式审查，以上
声明及公告所产生的

后果由声明公告发布

者承担。

市卫河路星海化工

厂家属院 （开发区中学
附近）住房一套，二楼 ，
四室两厅两卫， 水电气
暖齐全。 有意者电话联
系。

联系电话：
18530306969

房 屋
出 租

一碗小面，一个故事！
八种面食，麻辣、菌汤、茄
汁、青山绿水品种丰富；特
色炒菜、 时令凉菜每日翻
新！ 尤其是镇店之宝红烧
大鲤鱼，仅售 18 元，味美
价廉！

人生得意来碗面，良
心餐饮不欺骗！

地址：
市黄河路与开州路交

叉口环岛西 50 米路南
订餐电话：
0393-7777711
13939325944

小面故事

面 馆

濮阳第一包子楼

名门嫡传，名师精
制， 正宗开封灌汤包：
薄皮亮馅， 汤浓馅鲜，
晶莹剔透，香而不腻。

地址：市黄河路与
开州路交叉口北 400

米路西

订餐电话：
0393-8575557

6678456

加盟热线：
13333934666

▲何颜敏 （身份证
号 ：
410928197907210924）
不慎将濮阳市泰和置

业有限公司开具的购

房收据 （收据号码 ：
5458910， 金额 ：20000
元，开票日期：2016 年 3
月 23 日， 房号：73-2-
702； 收 据 号 码 ：
0653020， 金额：282370
元，开票日期：2016 月 4
月 6 日 ， 房号 ：73-2-
702）丢失，声明作废。

声 明

精
准
扶
贫

不
落
一
人


